Открытое акционерное общество

«Московский локомотиворемонтный завод » (ОАО «Московский ЛРЗ»)

Место нахождения: 111524, г. Москва, проезд Фрезер, домовладение 2
СООБЩЕНИЕ

о проведении годового общего собрания акционеров

ОАО «Московский ЛРЗ»

Уважаемые акционеры!
Сообщаем, что в соответствии с решением совета директоров (Протокол                   № 3/2014 от 16.04.2014 года) 22 мая 2014 года состоится годовое общее собрание акционеров ОАО «Московский ЛРЗ».

Форма проведения годового общего собрания акционеров: с собрание (совместное присутствие акционеров для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование) с предварительным вручением (направлением) бюллетеней для голосования.
Дата и время годового общего собрания акционеров:                                                          22 мая 2014 года 12 час. 00 мин. (время московское).
Место проведения годового общего собрания акционеров: г. Москва, проезд Фрезер, домовладение 2.
Время начала регистрации лиц, имеющих право на участие в собрании:            11 часов 00 минут (время московское).
Дата составления списка лиц, имеющих право на участие во годовом общем собрании акционеров: «28» апреля 2014 года.
Повестка дня:
1.  Утверждение годового отчета;

2.  Утверждение годовой бухгалтерской отчетности, в том числе утверждение отчета о прибылях и убытках (счетов прибылей и убытков);

3.  Распределение прибыли убытков по результатам финансового года;

4.  Выплата (объявление) дивидендов по результатам финансового года;

5.  Выплата членам совета директоров Общества вознаграждений и  компенсаций;

6.  Выплата членам ревизионной комиссии Общества вознаграждений
и  компенсаций;

7.  Утверждение аудитора Общества;

8.  Избрание членов совета директоров Общества;

9.  Избрание членов ревизионной комиссии Общества;

10. Внесение изменений и дополнений в Устав Общества.

Информация (материалы), предоставляемая лицам, имеющим право на участие в годовом общем собрании акционеров:
- годовой отчет ОАО «Московский ЛРЗ» за 2013 год,

- годовая бухгалтерская отчетность ОАО «Московский ЛРЗ» за 2013 год,

- заключение аудитора ОАО «Московский ЛРЗ»,

- заключение ревизионной комиссии ОАО «Московский ЛРЗ»,

- сведения о кандидатах для избрания в совет директоров и ревизионную комиссию ОАО «Московский ЛРЗ»,

- сведения об аудиторе ОАО «Московский ЛРЗ» на 2014 год,

- информация о распределении прибыли ОАО «Московский ЛРЗ» по итогам                  2013 года, и о выплате дивидендов по итогам 2013 года,

- изменения и дополнения в Устав ОАО «Московский ЛРЗ».
- проекты решений годового общего собрания акционеров ОАО «Московский ЛРЗ».

С указанной информацией лица, имеющие право на участие в годовом общем собрании акционеров, могут ознакомиться с данной информацией по адресу: 111524, г. Москва, проезд Фрезер, домовладение 2,  в период с 2 мая 2014 г. по                21 мая 2014 г. с 09 часов 00 минут до 17 часов 00 минут по московскому времени, кроме выходных и праздничных дней.

Приложение: бюллетень для голосования на 5 л.

Совет директоров ОАО «Московский ЛРЗ»